
 
 

UCHWAŁA Nr XXV/160/2020 

RADY GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chrostkowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/101/2019 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
na 2020 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XIV/106/2020 z dnia 21 stycznia 2020 r. 

- Uchwałą Nr XV/110/2020 z dnia 28 lutego 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 13/2020 z dnia 16 marca 2020 r. 

- Uchwałą Nr XVI/112/2020 z dnia 31 marca 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 16/2020 z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 20/2020 z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

- Uchwałą Nr XVII/114/2020 z dnia 12 maja 2020 r. 

- Uchwałą Nr XVIII/117/2020 z dnia 3 czerwca 2020 r. 

- Uchwałą Nr XIX/122/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 34/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 38/2020 z dnia 10 lipca 2020 r. 

- Uchwałą Nr XX/126/2020 z dnia 24 lipca 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 43/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

- Uchwałą Nr XXI/129/2020 z dnia 16 września 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 51/2020 z dnia 28 września 2020 r. 

- Uchwałą Nr XXII/136/2020 z dnia 9 października 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 59/2020 z dnia 15 października 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 64/2020 z dnia 28 października 2020 r. 

- Uchwałą Nr XXIII/148/2020 z dnia 12 listopada 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 73/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6817



- Uchwałą Nr XXIV/153/2020 z dnia 7 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. Dochody budżetu na 2020 rok w wysokości 18 999 523,16 zł zwiększa się do kwoty 

19 112 560,16 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 16 410 787,73 zł zwiększa się do kwoty 16 505 829,73 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2 588 735,43 zł zwiększa się do kwoty 2 606 730,43 zł. 

2. W § 2.1. Wydatki budżetu gminy na rok 2020 w wysokości 20 008 622,64 zł zwiększa się do kwoty 
20 121 659,64 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 15 770 628,64 zł zwiększa się do kwoty 15 883 665,64 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 237 994,00 zł, nie ulegają zmianie. 

3. W § 2.2. Określa się zadania inwestycyjne w 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. W § 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 6 074 812,09 zł zwiększa się do kwoty 6 129 738,09 zł, 
w tym: 

1) dochody, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) wydatki, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

5. § 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 95 000,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 308 075,50 zł, zgodnie z  załącznikiem 
Nr 6. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 
5 i 8  do Uchwały Nr XIII/101/2019 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu na 
2020 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 Przewodniczący 

 Rady Gminy 
Patryk Chojnicki 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6817



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6817



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6817



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6817



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6817



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6817



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/160/2020 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Załącznik Nr 6 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chrostkowo 

1.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Rozdz. §  Wyszczególnienie  kwoty dotacji 
ZMIANA RAZEM 

   celowa podmiotowa 

92116 2480 

Dotacja podmiotowa 
dla Instytucji Kultury 

Gminnej Biblioteki 
Publicznej w 
Chrostkowie 

  95 000,00      -        95 000,00     

Razem  -        95 000,00      -        95 000,00     

2. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

80101 2590 

Dotacja podmiotowa 
dla Stowarzyszenia na 
rzecz rozwoju Nowej 

Wsi i okolic 

  212 800,00     -2 000,00      210 800,00     

80101 2820 

Dotacja celowa dla 
Stowarzyszenia na 

rzecz rozwoju Nowej 
Wsi i okolic 

   2 000,00      2 000,00     

80103 2590 

Dotacja podmiotowa 
dla Stowarzyszenia na 
rzecz rozwoju Nowej 

Wsi i okolic 

  32 865,00      -        32 865,00     

80150 2590 

Dotacja podmiotowa 
dla Stowarzyszenia na 
rzecz rozwoju Nowej 

Wsi i okolic 

  59 589,00      -        59 589,00     

80153 2820 
Dotacja na zakup 

podręczników 
  2 821,50      -        2 821,50     

Razem  -        308 075,50      -        308 075,50     

OGÓŁEM  -        403 075,50      -        403 075,50     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6817


		2020-12-29T14:28:20+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




